28 En el interim que se disputa del valor de la ley, no se puede inouar contra la possession del que la impugna, y ha de ser mantenido en ella, lite pendente: vt interminis tradit Rota decis. 41. n. 8. § per tot. p. 2. diuers. ibi: Quarto non obstat, quod ubi actus à lege per mititur, nõ potest turbatio, vel spoliū considerari; ad tradita per Socin. Iunior. cens. 48. n. 6. lib. 2. conf. 68. n. 31. lib. 3. § per tot. inter conf. Butr. conf. ultim. n. 10. quia id nõ procedit, quando legis validitas est in controuersia inducta, § super ea lis pendet tunc huiusmodi iudicio pendente, non debet, quis cõmodo sue possessionis priuari per ea, quæ tradit Abb. in cap. 1. n. 4. vt lite pendente dicens per illum textum hic pendente super validitate priuilegij, non esse aliquem priuandum vsu possessionis, vel quasi etiam si sit contra ius.

29 Y auindose disputado la misma causa en las decisiones 50. 64. 70. p. 2. diuers. la Rota resoluo lo mismo, y Ricc. Colle

*Flanca 2180. vers. amplia 13. refirio algunas destas decisio-  
nes, y las figuio la Rota, coram Cardinali Pamph. in vna Assis.  
Statutorum Merc. 22. May 1619. quæ habetur apud Postum  
post tract. de manutent. decis. 147. n. 6. § 7.*

30 En execuciõ de letras Apostolicas, quod lite pēdēte super  
ea possessor sit in sua possessione manutenendus, probat Ro-  
ta in vna Hortana Parrochialis, quæ habetur apud Marquesan.  
p. 1. fol. 964. n. 4. § 6. Pos. de Manu. obseru. 46. num. 23. § 24.  
ubi n. 25. addit. quod etiam, quod literæ Apostolicæ fuerint iā exe-  
cutæ & defacto, & non citato primo possessore poterit, si se non habue-  
rit pro spoliato ratione ciuilibus possessionis animo retentæ, non ob-  
stante dict. execut. de facto, & in gradu appellationis petere se in  
ca manuteneri, & ad naturalem ab aduersario detentam restitui,  
& n. 26. addit hoc procedere etiam si in literis Apostolicis adfit  
clausula parato Breui.

31 En execucion de cosa juzgada tambien es resolucion, que  
el tercero que se opone a quien no perjudica, por no auerse  
litigado con el impide su execucion, para que no se haga cõ-  
tra el, ni en su perjuizio, ni en sus bienes: porque seria quitar-  
le su hazienda sin estar condenado Cobb. in pract. cap. 16. n. 3.  
vers. tertia solet tradi species Chart. decis. 52. n. 2. § per tot. lo-  
seph. Ludou. decis. 26. n. 15. Peguer. decis. 206. Scacc. de appellat.  
q. 17. limitat. 6. mēbr. 4. n. 52. Barbac. in tract. de assistentia glos.  
3. n. 24. ad finem vers. notandum tamen est alias, n. 56. in 2. editio.  
Pasch. de patria protestate. 1. p. cap. 8. n. 157. Assis. in praxi ciuili,  
p. 1. cap. 2. §. 31. limit. 25. in principio pag. 149. Parlad. lib. 2. re-  
rum quotidian. cap. fin. 4. p. §. 5. in principio. Salg. de reg. protect.  
p. 4. cap. 8. à principio ubi ad longum.